
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTR ECRETOS 
IODC 2021 

IU' ñ 1 1 

LA PLATA, 72 JUL, 207 oo NA 00202 
¿ 

' d ! 1 " 
VISTO la presentación efectuada por la SUBSECRETARIA-—DE 

EDUCACION, mediante la cual eleva la nota de asignación de módulos presentada por el 

Docente de la Escuela Municipal Las Algarrobas (extensión de la Escuela Municipal N* 1 El 

Rincón)- Nivel Secundario -; y 

CONSIDERANDO: 

Que a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento del 

mencionado establecimiento educativo en el citado nivel, corresponde designar al Personal 

Docente Provisional que cubrirá dicho cargo. 

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 12%: Asignar a partir del 1% de Junio de 2021, la Escuela Pedagógica Municipal 

Las Algarrobas (extensión de la Escuela Municipal N?O 1 El Rincón)- Nivel Secundario-, a los 

Módulos que se indica: 

ASIGNATURA | AÑO |MODULOS |DOCENTES —| 
LC¡EHG¿ be Mesuiaes q0 l| i…%[BRICHEW| Pablo Nicolás j 

Legajo n* 17.602) 

Coordinación Municipal.- TA 

? i ;j¿; 

ARTÍCULO 39: Registrar, comunical £lar B+Ed'bt¡nfh icipal y archwar | 

h | 

| Dr. JULID CÉSAR GARRO 
Intencente 

a.:…mu Plata 

— " 

167 7


